UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE ENERGIAS ALTERNATIVAS E RENOVÁVEIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

Secretaria Executiva do PPGEE, UFPB, CAMPUS I, Cidade Universitária, Caixa Postal 5057, João Pessoa/ PB - Brasil - CEP – 58.051-970 – Fone:
+55 (083) 3216 7857 – http://www.cear.ufpb.br – ppgee@cear.ufpb.br.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O

EDITAL Nº 03/2016 - INGRESSO PPGEE - PERÍODO LETIVO DE 2016.2

A Comissão de Seleção de candidatos para o Mestrado em Engenharia Elétrica 2016.2 do Programa de Pós-
Graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE), torna público o resultado final do processo de seleção para o EDITAL
03/2016 PPGEE.

Sistemas Eletrônicos e Automação Situação Classificação Orientador

Elmo Luiz Fechine Sette Selecionado e Classificado 1º Prof. Antônio

Andrea Willa Rodrigues Villarim Selecionado e Classificado 2º Prof. Protasio

Victor Czarnoby Selecionado e Classificado 3º Prof. Juan

Fernandes Gonçalves Matias Selecionado e Classificado 4º Prof. Cicero

Lucas Feitosa Nicolau Selecionado e Classificado 5º Prof. Cicero

Rafael de Melo Silva Santos Selecionado e Classificado 6º Prof. Euler

Nathan Luan Dutra Sarmento Selecionado e Classificado  7º Prof. Cicero

Pedro Henrique Meira de Andrade Selecionado e Classificado  8º Prof. Juan

Otimização de Sistemas de Energia Situação Classificação Orientador

Kamilla Maria Barreto Selecionado e Classificado 1º Prof. Darlan

Andre Elias Lucena da Costa Selecionado e Classificado 2º Prof. Romero

Emerson de Lacerda Soares Selecionado e Classificado 3º Prof. Nady

Helio Oliveira Trigueiro Selecionado e Classificado 4º Prof. Romero

Bruna Seibel Gehrke Selecionado e Classificado 5º Prof. Isaac

Geovani Bastos Vanderley Selecionado e Classificado 6º Prof. Isaac

Matheus dos Santos Mendes Selecionado e Classificado  7º Prof. Nady

Edson Pessoa de Carvalho Selecionado e Classificado  8º Prof. Isaac

Sistemas de Potência Situação Classificação Orientador

Alex Ferreira Moreira Selecionado e Classificado 1º Prof. Clivaldo

Camila Jessica Sampaio dos Santos Selecionado e Classificado 2º Prof. Alexandre

Lucas Albuquerque de Lima Selecionado e Classificado 3º Prof. Helon

Francisco Roberto de Castro Sousa Selecionado e Classificado 4º Prof. Alexandre

COMISSÃO DE SELEÇÃO
ppgee@cear.ufpb.br

João Pessoa, 25 de julho de 2016

http://www.cear.ufpb.br/